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LUBIĘ CZYTAĆ 
ZAPROSZENIE DO UDZIAŁU  

W OGÓLNOPOLSKIM KONKURSIE 
DLA UCZNIÓW SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW I LICEÓW  

 

DRODZY  MŁODZI   PRZYJACIELE,   MIŁOŚNICY   KSIĄśEK 

To juŜ siódma edycja Konkursu, do którego zapraszamy, zachęceni Waszym licznym udziałem w 
poprzednich latach („List do ulubionego pisarza” – 2004; „Co było dalej…” – 2005; „Co znaczy być 
Polakiem w początkach XXI wieku” – 2006, „Mój przyjaciel mieszka w ksiąŜce” – 2007; „KsiąŜka, którą 
chciałbym/chciałabym przeczytać – 2008 oraz „Moja lektura nieobowiązkowa” - 2009). 
 

Właściwie czytamy ciągle  - informacje,  reklamy, ogłoszenia, sms-y, e-maile, instrukcje, jest tego mnóstwo  
dopadają nas ze wszystkich stron – ale przecieŜ nie o takie czytanie nam chodzi. Jesteśmy bowiem nie tylko 
„czytaczami” lecz przede wszystkim rozumnymi, wraŜliwymi CZYTELNIKAMI. Cudowna umiejętność 
czytania otwiera nam świat wiedzy, a takŜe świat wyobraźni i przeŜyć, przemyśleń,  refleksji zawartych w 
ksiąŜkach literackich, z których bohaterami jakŜe często się identyfikujemy. 
 

Chcemy namówić Was, abyście napisali nam – jak to się stało Ŝe pokochaliście czytanie: dzięki komu; 
kiedy zaczęliście czytać; jaka ksiąŜka  była tą, która Was oczarowała i zachęciła do sięgnięcia po następne 
lektury. Co lubicie czytać, kiedy, w jakich warunkach? Czy lubicie głośne czytanie – czy lubicie słuchać, a 
moŜe sami czytacie, piękna sztuka głośnego czytania, to trochę jak teatr jednego aktora! A moŜe czytacie 
młodszemu rodzeństwu; a moŜe rodzice czytają Wam; a moŜe czytacie w gronie przyjaciół i dzielicie się 
wraŜeniami. No proszę, ile mamy do Was pytań..., jacy jesteśmy ciekawi.  Napiszcie do nas! 

Najciekawsze, najoryginalniejsze i samodzielne prace nagrodzimy – tak jak w latach ubiegłych – dyplomami 
i wartościowymi ksiąŜkami. 

• Objętość prac: do 2 stron formatu A-4 (waŜna treść, a nie objętość). 
• Termin składania prac -  nieprzekraczalny:  do 31 grudnia 2009 roku. 

Jury oceniać będzie prace w poszczególnych grupach wiekowych. 

Prace konkursowe wraz z wypełnioną kartą zgłoszeniową, prosimy przesłać na adres: 
IX Poznańskie Spotkania Targowe -  KsiąŜka dla Dzieci i MłodzieŜy 
Międzynarodowe Targi Poznańskie 
Centrum Targowe, ul. Głogowska 14, 60-734 Poznań 
Z dopiskiem: Konkurs „Lubię czytać” 

Wszystkim Ŝyczymy powodzenia i zapraszamy do udziału w Konkursie, a wychowawców,  opiekunów    
oraz dyrektorów szkół, prosimy o Ŝyczliwą pomoc organizacyjną. 

IX  Poznańskie Spotkania Targowe - KsiąŜka dla Dzieci i MłodzieŜy  odbywać  się   będą w dniach 19 – 
21  lutego 2010 roku na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich. Wtedy teŜ ogłoszone zostaną 
wyniki konkursu. 

Wyniki konkursu znajdą się równieŜ na naszej stronie internetowej www.targiksiazki.pl , www.ptwk.pl i na 
stronach miesięcznika „Wydawca” www.wydawca.com.pl. 

Zapraszamy serdecznie do odwiedzenia naszych Targów! 
W imieniu organizatorów  konkursu – PTWK, MTP oraz Radia Merkury 

                                   Olcha Sikorska  - Komisarz Targów 


